Законодательное Собрание
Иркутской области

№ ..
Дата:,

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

16 июля 2025 года 210-уг

Иркутск
№

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон Иркутской

области «О физической культуре и спорте в Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «О физической культуре
и спорте в Иркутской области» и внести его на рассмотрение
Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить министра спорта Иркутской области
Богатырева ПА.

бзев

j 3 а к о н о д а т е л ь н о е С о б р а н и е
области j

Шк. № У *'
I Дата / GF 0
I Hci ft Cj j'ii/lCY&jU -::• ; (j~ !